
UCHWAŁA NR XXXII/196/2018
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń   
kanalizacyjnych na lata 2018 - 2021 dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i  Mieszkaniowej  Sp.  z o.o. 

z siedzibą w Wielichowie.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz.1875 ze zm.) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r., poz. 328 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Uchwala się opracowany przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. z siedzibą 
w Wielichowie „ - Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na 
lata 2018-2021 dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. z siedzibą w Wielichowie”, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Traci moc uchwała nr XIII/76/2016 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie 
wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2016-
2018 dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Wielichowie.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: ED14123D-C2EB-4E7D-A686-F19CBA053AD8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 7 czerwca 2001r. o „ zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu
ścieków” (Dz.U. z 2017 r., poz. 328 ze zm.) Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wielichowie Sp.
z o.o. z siedzibą w Wielichowie opracował i przedłożył Burmistrzowi Wielichowa „Wieloletni plan rozwoju
i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2018-2021 dla Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. z siedzibą w Wielichowie”.

Określa on w szczególności:

1)planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych,

2)przedsięwzięcia rozwojowo – modernizacyjne w poszczególnych latach,

3)przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz odprowadzanie ścieków,

4)nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach,

5)sposoby finansowania planowanych inwestycji.

Plan jest zgodny z kierunkami rozwoju gminy określonymi w studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy i ustaleniami miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

Uchwalenie „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych
na lata 2018-2021 dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. z siedzibą w Wielichowie” jest
konieczne z uwagi na sporządzany przez Zakład wniosek o zatwierdzenie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę
i zborowe odprowadzanie ścieków w trybie przepisów znowelizowanej ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków.

Id: ED14123D-C2EB-4E7D-A686-F19CBA053AD8. Uchwalony Strona 1




